ישוחרר כי אז יאסר עליו לעסוק במקצוע עריכת הדין.

12.5.15 ליום עד דהיינו ימים, 3 במשך יוארך שהמעצר באופן חלקי באופן הערר את לקבל שראיתי היא התוצאה
בשעה 13:00.

היה כי המדינה רוצה להאריך את מעצרו כי אז עליה להביא את העורר לביהמ"ש לא יאוחר מהשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום כ"ב אייר תשע"ה,
11/05/2015 במעמד הנוכחים.

אחיקם סטולר , שופט